Приложение № 1
Куда: комитет по городскому хозяйству 
администрации города Усолье-Сибирское
 Адрес: г. Усолье-Сибирское, 
ул. Богдана Хмельницкого 30, каб. 12.


ЗАМЕЧАНИЯ (ДОПОЛНЕНИЯ)
общественного обсуждения проекта муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2026-2031 годы 

	Изучив проект муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2026-2031 годы направляю (ем) следующие замечания (дополнения):

	№
п/п
	Содержание предложения
	Обоснование

	1
	2
	3

	1
	
	

	…..
	
	



- фамилия, имя, отчество, дата рождения, контактные телефоны, почтовый адрес и адрес электронной почты (для физического лица);
- наименование организации, фамилия, имя, отчество представителя организации, почтовый адрес (для юридического лица);


Приложение на ____л.

Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения и включения замечаний (дополнений) в проект муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2026-2031 годы в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]   	Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные, указанные в настоящих замечаний (дополнений). Действия с персональными данными включают в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных: автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств автоматизации. Согласие действует с момента подачи данных замечаний (дополнений) в проект муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2026-2031 годы до моего письменного отзыва данного согласия. 

                                                                                                                   подпись                    дата 



